MUNICIPALIDAD DE USHUAIA 2016 -Ario del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional.

Proyecto de Ordenanza

ARTICULO 1°.- MODIFICAR los incisos 3 y 4 del Artículo 1°, de la Ordenanza Municipal N°

3816, el que quedara redactado de la siguiente manera:

"3)- Una fracción de ciento cuarenta y ocho metros cuadrados (148 m2) de la parcela

identificada en el punto 2 de la presente, para ser afectada como Espacio Verde y anexada a la

Parcela 3b, del Macizo 2, de la Sección H, de la ciudad de Ushuaia.

4)- Una fracción de cuatrocientos ocho metros cuadrados (408 m2) de la calle Formosa

para ser afectada como Espacio Verde y anexada a la Parcela 3c, Macizo 52, Sección H, de la

ciudad de Ushuaia.

ARTICULO 2°.- Modificar el Anexo I de la Ordenanza Municipal N° 3816 de acuerdo al croquis

que como Anexo I corre agregado a la presente.

[...]

ARTÍCULO 1.- DESAFÉCTASE del uso público las fraccione Ofue  se detalla para
ser afectadas a la conformación de la trama urbaZ7Lio conforme/Yal croquis que como

*

N/ AAnexo I corre agregad¿pa la presente : 	 " C,01,i 4-i l) u Z ‘-t' .0...yx'
1. Una fracción de setecientos sesenta y nueve metros cuadrados (769 m 2) del

Espacio Verde identificado catastralmente como sección H, macizo 2, parcela 3B,
de la ciudad de Ushuaia, para ser afectada como calle y ochava.

2. Una fracción de un mil ochocientos ochenta y un metros cuadrados (1881 m2)
aproximadamente de la parcela identificada catastralmente como sección H,
macizo 2, parcela 2, de la ciudad de Ushuaia, de dominio municipal destinadazi.
lementerio Parque ipara ser afectada como calle y ochava.

3. Una fracción de ciento cuarenta y ocho metros cuadrados (148 m2) de la parcela
identificada en el punto 2 de la presente, para ser afectada como Espacio Verde y
Anexada a la Parcela H-2-2.

4. Una fracción de cuatrocientos ocho metros cuadrados (408 m2) de calle
c.c...~9

FORMOSA para ser afectada»Espacio Verde y Anexada d'parcela H-52-3
ARTÍCULO 2° Comuníquese. Pase al Departamento Ejecutivo Municipal para su
promulgación, dese al Boletín Oficial para su publicación y ARCHIVESE

ORDENANZA MUNICIPAL N° 	 .-

[...]

PROYECTO DE ORDENANZA

ARTÍCULO 1.- DESAFÉCTASE del uso público las fracciones que se detallan a

continuación, para ser afectadas a la conformación de la trama urbana del sector,

conforme al croquis que como Anexo I corre agregado a la presente

1. Una fracción de setecientos sesenta y nueve metros cuadrados (769 m 2) del

Espacio Verde identificado catastralmente como sección H, macizo 2, parcela 3B,

de la ciudad de Ushuaia, para ser afectada como calle y ochava.

2. Una fracción de un mil ochocientos ochenta y un metros cuadrados (1881 m2)

aproximadamente de la parcela identificada catastralmente como sección H,

macizo 2, parcela 2, de la ciudad de Ushuaia, de dominio municipal (Cementerio

Parque), para ser afectada como calle y ochava.

3. Una fracción de ciento cuarenta y ocho metros cuadrados (148 m2) de la parcela

identificada en el punto 2 de la presente, para ser afectada como Espacio Verde y

Anexada a la Parcela H-2-2.

4. Una fracción de cuatrocientos ocho metros cuadrados (408 m2) de calle

FORMOSA para ser afectada como Espacio Verde y Anexada a la parcela H-52-

3

ARTÍCULO 2° Comuníquese. Pase al Departamento Ejecutivo Municipal para su

promulgación, dese al Boletín Oficial para su publicación y ARCHIVESE

ORDENANZA MUNICIPAL N°